

TJ Sokol Kobylnice, z.s.

Kobylnice 223

664 51

Obecní úřad Kobylnice
Na Budínku 240
664 51 Kobylnice

V Kobylnicích 25.11.2016

Věc: Žádost o dotaci

Tělovýchovná jednota Sokol Kobylnice je občanské sdružení zabývající se kulturně sportovní činností. V majetku TJ Sokola Kobylnice z.s. je i budova sokolovny, která byl vystavěna brigádnicky v 50. letech minulého století. I přes naši snahu tuto budovu stále udržovat, vylepšovat je zde spousta částí, které si zaslouží pozornost. Pro konec letošního roku jsem se zaměřili na podlahu pódia a přilehlých prostor, výměnu zábrusů na pódium a zastínění oken v přisálí.

Podlaha na pódium je dřevěná původní. Jako materiál na renovaci jsme zvolili opět dřevo – dřevěné podlahové palubky.

Látkové závěsy na pódium jsou sice podstatně mladší, ale i ony již nesou stopy opotřebovanosti, nehledě k tomu, že barevně jsou absolutně nevyhovující. Jako náhrada se nám jeví ideálně světle hnědý samet.

Jelikož je sál sokolovny stále více využíván i pro kulturní akce jakou jsou koncerty, divadla, které probíhají většinou v pozdních odpoledních hodinách, kdy přes okna u potoka svítí přímé slunce, zaměřili jsem i na eliminaci tohoto jevu. Jako nevhodnější, z hlediska trvanlivosti a funkčnosti, jsme zvolili kovové žaluziové rolety.

Jelikož se jedná o odborné práce, nechali jsme si zpracovat cenové nabídky na jednotlivé části, které jsme shrnuli do tabulky:

Akce	Zhotovitel	Cena bez DPH v Kč	Cena včetně DPH v Kč
Podlaha	SOU Bosonohy	77 457,44	93 725,50
Závěsy	Radovan Preis	47 800,00	57 838,00
Kovové žaluzie	Proklima	32 975,00	37 921,00
Přípravné práce		7 000,00	8 470,00
Celkem		168 232,44	197 954,50

Jelikož jsou naše finanční možnosti omezeny , žádáme Vás tímto o poskytnutí dotace ve výši 100 % na výše uvedené akce, které podstatnou měrou zkvalitní prostory pro pořádání kulturních a společenských akcí v naší obci. Jelikož se již blíží konec roku je více než pravděpodobné, že všechny práce neproběhnou v roce 2016, a budeme nuceni je nechat provést až v roce následujícím.

Rudolf Prus
předseda TJ Sokol Kobylnice



Příloha : Cenová nabídka na výměnu podlah
Cenová nabídka Proklima
Cenové nabídky Radovan Preis

ROZPOČET

Stavba: Pódium

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23. 10. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 77 457,44 1,130

762 Konstrukce tesařské 47 670,83 1,086

1	762525104	Položení podlahy z palubek	m2	96,600	179,00	17 291,40	0,000
2	611899950	palubky podlahové smrk 24 x 146 mm A/B	m2	104,328	254,00	26 499,31	1,067
3	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	96,600	21,10	2 038,26	0,018
4	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,086	1 260,00	1 368,36	0,000
5	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,086	436,00	473,50	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 29 786,61 0,044

6	783901201	Hrubé broušení dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	96,600	59,60	5 757,36	0,004
7	783901203	Jemné broušení dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	96,600	57,30	5 535,18	0,003
8	783901403	Vysátí dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	96,600	5,75	555,45	0,000
9	783923101	Napouštěcí jednonásobný akrylátový nátěr dřevěných podlah	m2	96,600	43,70	4 221,42	0,014
10	783928211	Lakovací dvojnásobný akrylátový transparentní nátěr dřevěné podlahy	m2	96,600	142,00	13 717,20	0,024

Celkem 77 457,44 1,130

NABÍDKA - POLOŽKOVÝ ROZPOČET							
Název zakázky: Látkové vybavení pro potřeby kulturního domu Kobylnice							
Zhotovitel: Radovan preis, Studnice 82 , PSČ 68308 studnice, IČO 72514761							
Zadavatel: TJ Sokol Kobylnice z.s.							
Předmět plnění	Základní technické parametry	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Cena za měrnou jednotku včetně DPH	Cena za požadovaný počet měrných jednotek bez DPH	Samostatně DPH za požadovaný počet měrných jednotek	Celková cena za požadovaný počet měrných jednotek včetně DPH
Maskovací výkryt - V1	Materiál samet 360g/m2, řasení 0%, protipožární úprava B1	m2	73	726,00 Kč	43 800,00 Kč	9 198,00 Kč	52 998,00 Kč
Maskovací výkryt - V2	Materiál samet 360g/m2, řasení 50%, protipožární úprava B1	m2	109,5	726,00 Kč	65 700,00 Kč	13 797,00 Kč	79 497,00 Kč
Maskovací výkryt - V3	Materiál molton 300g/m2, řasení 0%, protipožární úprava B1	m2	73	363,00 Kč	21 900,00 Kč	4 599,00 Kč	26 499,00 Kč
Maskovací výkryt - V3	Materiál molton 300g/m2, řasení 50%, protipožární úprava B1	m2	109,5	363,00 Kč	32 850,00 Kč	6 898,50 Kč	39 748,50 Kč
Doprava a montáž	Doprava, montáž a zakrácení na místě			4 840,00 Kč	4 000,00 Kč	840,00 Kč	4 840,00 Kč
CELKEM V1					47 800,00 Kč	10 038,00 Kč	57 838,00 Kč
CELKEM V2					69 700,00 Kč	14 637,00 Kč	84 337,00 Kč
CELKEM V3					25 900,00 Kč	5 439,00 Kč	31 339,00 Kč
CELKEM V4					36 850,00 Kč	7 738,50 Kč	44 588,50 Kč

Zákazník: **Beneš** CENOVÁ NABÍDKA č. **165 764b**
Kobylnice
Ondrej.Benes@seznam.cz tel.: 777 688 090 www.zaluzie-proklima.cz 22.11.2016

Typ výrobku: Venkovní žaluzie typ "Z-90 Noval"

Provedení: [Krycí plech KPI a bez bočic](#)
- ovládání: [motorické, tlačítky](#)
- barva: [lamela dle standardního vzorníku Climax](#)
[spodní profil, vodící lišty a konzoly vodících lišt v barvě elox](#)



Poznámka:

Pol. č.	l žal. drž.	Krycí plech		Rozměr žaluzie		počet kusů	m2	Cena/ks	Sleva 12%	Celková cena
		držáky	výška	šířka	výška					
1	3	9	20,0	240,0	175,0	3	12,60	7 170	6 310 Kč	18 929 Kč
Součet						3	12,60	Cena za žaluzie :		18 929 Kč

PŘÍPLATKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ					
Položka	počet	MJ	Cena za MJ	Sleva	Celková cena
Motory a krycí plechy				12%	
Somfy J406 WT	3	ks	2 170,0	1 910 Kč	5 729 Kč
Krycí plech KP čelní	7,2	mb	400,0	352 Kč	2 534 Kč
Držák krycího plechu	9	ks	110,0	97 Kč	871 Kč
Elektronika a příslušenství				12%	
Žaluziový spínač	3	ks	300,0	264 Kč	792 Kč
Montáž + doprava					
Doprava	1	ks	820,0	820 Kč	820 Kč
Montáž žaluzií	1	ks	3 300,0	3 300 Kč	3 300 Kč
Příplatky celkem :					14 046 Kč

- v ceně není kalkulováno lešení ani plošina
- v ceně není kalkulována elektropříprava
- kalkulován orientační rozměr žaluzie

Součet celkem :	32 975 Kč
Výše slevy:	3 935 Kč
DPH : 15%	4 946,28 Kč
Celková cena zakázky :	37 921 Kč

DPH bude v režimu přenesení daňové povinnosti - podle §92e (poskytnutí stavebních a montážních prací CZ-CPA 41-43) Zákona o DPH

Termín dodání : cca 3 týdny (dodací lhůta bude upřesněna po obdržení Vaší případné objednávky)
Platební podmínky : Záloha 50 % před objednáním, doplatek dle dohody.
Platnost nabídky : 30 dnů

Záruka na všechny výrobky firmy Climax 4 roky.

Adresa provozovny:
Čajkovského 1
616 00 Brno - Žabovřesky

Vypracoval:

Hapal Miloš
telefon: 731 603 771

Schválil :

